
令和3年10月28日 

（公社）長崎県栄養士会 大村支部会員 各位 

（公社）長崎県栄養士会 大村支部 

 支部長 谷脇 理絵 

 

令和3年度 大村支部研修会及び支部懇親会開催について 

 

向寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、会員の自己研鑽と資質の向上、あわせて会員の親睦を図ることを目的として下記により標記研修会

を開催いたします。 

今回は、大村支部の大先輩であります、山口 鏡子さんを講師にお迎えし、栄養士活動の歩みについて教

授いただこうと存じます。このコロナ禍で改めて栄養士の立ち位置について考えるきっかけになればと思い

ます。 

また、次年度は長崎県栄養士会の役員改選となり、それに連動し大村支部役員決めを行いたいと考え、支

部懇談会も開催いたします。現在、新型コロナ感染症対策は十分な感染対策を行うことで、研修会と懇談会

は可能かと存じますが、状況によりましてはＷＥＢ対応となる場合もございますので、ご了承ください。 

ご多忙のこととは存じますが、趣旨を理解していただき、ご参加お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時： 令和3年12月11日（土）13：00～16：00 

 

２．場  所： 大村市中地区公民館 1階 大会議室 

（ 大村市古賀島町133－31  電話 0957－53－1376 ） 

※当日の利用状況によっては満車の可能性もあります。出来るだけ乗り合わせてお越し頂くか、 

満車時は臨時駐車場「ふれあい広場」（ドラッグストアモリから右折、松並公民館横）をご利用下さい。 

 

３．内容および日程： 13：00      プロジェクトメンバー集合 

13：30～13：55 受 付 

           13：55～14：00 開会の挨拶・講師紹介 支部長 谷脇 理絵 

           14：00～15：00 講演「この道６６年、そして今」 

                    講師 管理栄養士 山口 鏡子 先生 

           15：00～15：10 休憩 

           15：10～15：40 支部 懇談会 

           15：40～16：00 支部 運営委員会 

           16：00      閉会   

 

 ４．参加費： 無料 

 

 ５．参加申し込み 

   別紙の参加申込書に記入し、メールに添付して頂き、12月1日（水）までに、 

鈴木病院 森屋（ eiyoushi@sazanami.or.jp ）まで送信下さい。 

   ※メールが出来ない場合は、ＦＡＸにてお申し込み下さい。 

 

 ６．感染症対策 

  ① 感染症対策として別紙の通り、2週間以内に本人及び家族に発熱などの症状がない、また家族以外と

の会食を行わないことをお願いし、問診票を当日提出して頂きますので、記載の上ご持参下さい。 

  ② 当日の会場の対策として会場の定員は半分以下で、常時換気を実施します。 

  ③ 当日は不織布のマスク着用をお願いし、入館前にはアルコール消毒、体温測定をお願い致します。 

  ④ 常時換気のため寒さ対策をお願い致します。 

mailto:eiyoushi@sazanami.or.jp


FAX 0957 – 46 - 0255                     発 送 日 令和     年   月    日 

                                     申込締切日 令和  3  年  12 月  1 日 

鈴木病院 森屋 行 

 

令和 3年度 （公社）長崎県栄養士会 

大村支部研修会及び懇親会申込書 
 

氏名 所属 
研修会 

参加に

○ 

懇親会 

参加に

○ 

携帯番号 

メルアド 

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

お手数ですが、緊急連絡先として携帯番号とメルアドの記入をお願い致します。 

この申込書は研修会のみに使用し、使用後は破棄されます。 


